
磐法支発第１７号 

令和８年３月吉日 

 各 位 

公益社団法人 磐田法人会磐田支部 

支 部 長  飯 田 明 弘 

事業研修委員長  橋 本 安 弘 

 

地域社会貢献活動実施について（鮫島海岸清掃） 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当支部の運営につきまして格別の 

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、令和８年度も磐田支部恒例となりました社会貢献活動を下記内容により開催いたします。近年

は、企業も地域社会の発展に進んで貢献すべき時代です。法人会では、企業のこれらの活動を支援しな

がら様々な社会貢献活動に取り組み、地域に密着した活動を行っております。 

趣旨にご賛同いただき、ご参加につきましてご検討いただければ幸甚でございます。 

敬具 

                      記 

日  時  令和８年４月１８日(土) 午前８時～９時予定 (小雨決行) 

☂ 雨天の場合 ４月１９日(日) 午前８時 ～ 

当日連絡先 090-4062-9115（橋本委員長） 090-3854-8139（事務局） 
集合場所  鮫島海岸駐車場 

内  容  鮫島海岸の清掃活動 

服  装  作業がしやすい服装、履き物で帽子をご着用ください 

持 ち 物  タオル 

※軍手、火ばさみ、おしぼり、お飲物は事務局で用意させていただきます。 

 

＊ご参加いただける方は、下記ご記入の上４月１０日（金）までに事務局へＦＡＸをお願いします 

＊｢地域社会貢献参加証明書｣を希望される場合、下記の□に✓をお願いします 

＊当日、体調に不安のある方は、躊躇なくご欠席の連絡を上記連絡先までお願いします 

＊お問合せ （公社）磐田法人会 事務局  ☎ 0538-37-4577 

 

（公社）磐田法人会磐田支部 行 

FAX ０５３８－３７－３８９９ 

               

 

４月１８日（土） 8：00～ （予備日）４月１９日（日）8: 00～ 

 

 

   ※「地域社会貢献参加証明書」発行を希望します □ 

法 人 名  参加者名 

 

 

 

 

 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

当日緊急連絡先  

(参加人数    名) 

□参加します 
 

□参加できません 

地域社会貢献活動 

ご参加いただける方は、 

４月１０日（金）までに 

FAX をお願いします。 

□参加します 
 

□参加できません 


